اگر کسی وضاحت کی ضرورت ہو تو مضافاتی کمیٹی دفتر صدر عمومی سے رابطہ فرمادیں۔ (صدر عمومی)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 13 دسمبر 2005ء 10 ذی قعدہ 1426 ہجری 13 فروری 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 277

ماریشس کے ابتدائی احمدیوں اور مریبان کی قربانیوں کا ایمان افروز تذکرہ اور عمومی نصاب

حقوق العباد میں بنیادی چیز محبت اور بھائی چارے کی فضا پیدا کرنا ہے

اللہ کی خاطر دوسروں کو معاف کرنا سیکھیں، باہمی اختلاف ختم کریں اور صبر سے کام لیں